
PADOMES LĒMUMS (ES) 2019/233 

(2018. gada 6. novembris) 

par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem attiecīgajās Apvienoto Nāciju Organizācijas 
Eiropas Ekonomikas komisijas komitejās attiecībā uz priekšlikumiem par izmaiņām ANO 
Noteikumos Nr. 3, 4, 6, 7, 11, 14, 16, 17, 19, 23, 24, 27, 29, 34, 37, 38, 43, 44, 46, 48, 50, 53, 60, 67, 
69, 70, 74, 77, 83, 86, 87, 91, 94, 95, 98, 99, 100, 101, 104, 105, 110, 112, 113, 119, 121, 123, 128, 
129, 132 un 137 un ANO Vispārējos tehniskos noteikumos Nr. 9 un attiecībā uz priekšlikumiem 

par trim jauniem ANO noteikumiem 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 114. pantu saistībā ar 218. panta 9. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Ar Padomes Lēmumu 97/836/EK (1) Savienība pievienojās Apvienoto Nāciju Organizācijas Eiropas Ekonomikas 
komisijas (ANO EEK) Nolīgumam vienotu tehnisko prasību apstiprināšanai riteņu transportlīdzekļiem, 
aprīkojumam un detaļām, ko var uzstādīt un/vai lietot riteņu transportlīdzekļos, un par nosacījumiem to ap
stiprinājumu savstarpējai atzīšanai, kas piešķirti, pamatojoties uz minētajām prasībām (“Pārskatītais 1958. gada 
nolīgums”). 

(2)  Ar Padomes Lēmumu 2000/125/EK (2) Savienība pievienojās Nolīgumam par vispārēju tehnisko noteikumu 
apstiprināšanu riteņu transportlīdzekļiem, aprīkojumam un detaļām, ko var uzstādīt un/vai lietot riteņu transport
līdzekļos (“Paralēlais nolīgums”). 

(3)  Ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2007/46/EK (3) dalībvalstu apstiprināšanas sistēmas aizstāja ar 
Savienības apstiprināšanas procedūru un izveidoja saskaņotu sistēmu, kas ietver administratīvus noteikumus un 
vispārējas tehniskās prasības visiem jaunajiem transportlīdzekļiem, sistēmām, sastāvdaļām un atsevišķām 
tehniskām vienībām. Ar minēto direktīvu noteikumus, kas pieņemti saskaņā ar Pārskatīto 1958. gada nolīgumu 
(“ANO noteikumi”), iestrādāja ES tipa apstiprināšanas sistēmā vai nu kā tipa apstiprināšanas prasības, vai kā 
alternatīvas Savienības tiesību aktiem. Kopš Direktīvas 2007/46/EK pieņemšanas ANO noteikumi aizvien plašāk 
tiek iestrādāti Savienības tiesību aktos. 

(4)  Prasības attiecībā uz konkrētiem elementiem vai funkcijām, uz kurām attiecas ANO Noteikumi Nr. 3, 4, 6, 7, 11, 
14, 16, 17, 19, 23, 24, 27, 29, 34, 37, 38, 43, 44, 46, 48, 50, 53, 60, 67, 69, 70, 74, 77, 83, 86, 87, 91, 94, 
95, 98, 99, 100, 101, 104, 105, 110, 112, 113, 119, 121, 123, 128, 129, 132 un 137, kā arī ANO Vispārējie 
tehniskie noteikumi Nr. 9, ir jāizmaina, ņemot vērā gūto pieredzi un tehnikas attīstību. 

(5)  Lai precizētu un konsolidētu ar sastāvdaļām saistītās prasības, kas šobrīd ir ietvertas vairākos ANO noteikumos, ir 
jāpieņem trīs jauni ANO noteikumi par gaismas signālierīcēm (LSD), ceļa apgaismes iekārtām (RID) un 
atstarojošām ierīcēm (RRD). Ar tiem tiks aizstāti un atcelti ANO noteikumi Nr. 3, 4, 6, 7, 19, 23, 27, 38, 50, 69, 
70, 77, 87, 91, 98, 104, 112, 113, 119 un 123, neizmainot nevienu līdz šim spēkā esošo detalizēto tehnisko 
prasību. 

(6)  Ir lietderīgi noteikt nostāju, kas Savienības vārdā ir jāieņem Pārskatītā 1958. gada nolīguma Administratīvajā 
komitejā un Paralēlā nolīguma Izpildu komitejā attiecībā uz minēto izmaiņu un jauno ANO noteikumu 
pieņemšanu, jo šie noteikumi Savienībai būs saistoši un varēs būtiski ietekmēt Savienības tiesību aktu saturu 
transportlīdzekļu tipa apstiprināšanas jomā. 

8.2.2019. L 37/120 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Lēmums 97/836/EK (1997. gada 27. novembris) par Eiropas Kopienas pievienošanos ANO Eiropas Ekonomikas komisijas 
Nolīgumam vienotu tehnisko prasību apstiprināšanai riteņu transportlīdzekļiem, aprīkojumam un detaļām, ko var uzstādīt un/vai lietot 
riteņu transportlīdzekļos, un par nosacījumiem to apstiprinājumu savstarpējai atzīšanai, kas piešķirti, pamatojoties uz šīm prasībām 
(“Pārskatītais 1958. gada nolīgums”) (OV L 346, 17.12.1997., 78. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums 2000/125/EK (2000. gada 31. janvāris) par noslēgto Nolīgumu par vispārēju tehnisko noteikumu apstiprināšanu 
riteņu transportlīdzekļiem, aprīkojumam un detaļām, ko var uzstādīt un/vai lietot riteņu transportlīdzekļos (“Paralēlais nolīgums”) 
(OV L 35, 10.2.2000., 12. lpp.). 

(3) Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2007/46/EK (2007. gada 5. septembris), ar ko izveido sistēmu mehānisko transportlīdzekļu 
un to piekabju, kā arī tādiem transportlīdzekļiem paredzētu sistēmu, sastāvdaļu un atsevišķu tehnisku vienību apstiprināšanai (“pamatdi
rektīva”) (OV L 263, 9.10.2007., 1. lpp.). 



(7)  Minētajās komitejās Savienība jāpārstāv Komisijai saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 17. panta 1. punktu. 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Nostāja, kas Savienības vārdā jāieņem Pārskatītā 1958. gada nolīguma Administratīvajā komitejā un Paralēlā nolīguma 
Izpildu komitejā laikposmā no 2018. gada 12. līdz 16. novembrim, ir balsojumā atbalstīt šā lēmuma pielikumā 
uzskaitītos priekšlikumus. 

2. pants 

Šis lēmums ir adresēts Komisijai. 

Briselē, 2018. gada 6. novembrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
H. LÖGER  

8.2.2019. L 37/121 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Noteikumi Nr. Nosaukums darba kārtībā Dokumenta atsauce (1) 

3 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 3 (Atstarojošās ierīces) 
03. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/91 

4 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 4 (Aizmugurējās nu
mura zīmes apgaismošana) 01. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/92 

6 Priekšlikums par Noteikumu Nr. 6 (Virzienrādītāji) 02. grozī
jumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/93 

7 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 7 (Gabarītlukturi, 
bremžu lukturi un kontūrlukturi) 03. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/94 

11 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 11 (Durvju slēgmehāni
smi un viras) 04. grozījumu sērijas 2. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/127 

11 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 11 (Durvju slēgmehāni
smi un viras) 04. grozījumu sērijas 1. labojumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/155 

14 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 14 (Drošības jostu sti
prinājumi) 5. pārskatītās redakcijas 2. labojumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/156 

16 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 16 (Drošības jostas) 
06. grozījumu sērijas 11. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/128 

16 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 16 (Drošības jostas) 
07. grozījumu sērijas 4. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/129 

16 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 16 (Drošības jostas) 
08. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/141 

17 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 17 (Sēdekļu izturība) 
09. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/142 

19 Priekšlikums par Noteikumu Nr. 19 (Priekšējie miglas lukturi) 
05. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/95 

23 Priekšlikums par Noteikumu Nr. 23 (Atpakaļgaitas lukturi) 
01. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/96 

24 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 24 (Redzami piesārņo
tāji, kompresijaizdedzes motoru jaudas mērīšana (dīzeļmotoru 
dūmainība)) 03. grozījumu sērijas 4. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/143 

27 Priekšlikums par Noteikumu Nr. 27 (Uzlaboti brīdinājuma trīs
stūri) 05. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/97 

29 Priekšlikums par Noteikumu Nr. 29 (Komerciālo transportlī
dzekļu kabīnes) 03. grozījumu sērijas 4. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/130 

8.2.2019. L 37/122 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Noteikumi Nr. Nosaukums darba kārtībā Dokumenta atsauce (1) 

34 Priekšlikums par Noteikumu Nr. 34 (Ugunsbīstamības novēr
šana) 02. grozījumu sērijas 6. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/120 

34 Priekšlikums par Noteikumu Nr. 34 (Ugunsbīstamības novēr
šana) 03. grozījumu sērijas 2. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/121 

37 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 37 (Kvēldiega gaismas 
avoti) 03. grozījumu sērijas 47. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/83 

38 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 38 (Aizmugurējie mi
glas lukturi) 01. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/98 

43 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 43 (Drošības stiklojums) 
01. grozījumu sērijas 8. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/122 

44 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 44 (Bērnu ierobežotāj
sistēmas) 04. grozījumu sērijas 15. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/131 

46 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 46 (Netiešās redzamības 
ierīces) 04. grozījumu sērijas 6. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/123 

48 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 48 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana) 06. grozījumu sērijas 
11. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/84 

48 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 48 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana) 05. grozījumu sērijas 
12. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/85 

48 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 48 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana) 06. grozījumu sērijas 
11. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/99/Rev.1 

48 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 48 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana) 05. grozījumu sērijas 
12. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/100 

48 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 48 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana) 04. grozījumu sērijas 
18. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/101 

48 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 48 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana) 03. grozījumu sērijas 6. pa
pildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/102 

50 Priekšlikums par Noteikumu Nr. 50 (Mopēdu un motociklu ga
barītlukturi, bremžu lukturi, virzienrādītāji) 01. grozījumu sē
riju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/103 

8.2.2019. L 37/123 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Noteikumi Nr. Nosaukums darba kārtībā Dokumenta atsauce (1) 

53 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 53 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana L3 transportlīdzekļos) 
02. grozījumu sērijas 2. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/86 

53 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 53 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana L3 transportlīdzekļos) 
01. grozījumu sērijas 20. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/87 

53 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 53 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana L3 transportlīdzekļos) 
02. grozījumu sērijas 2. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/104/Rev.1 

53 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 53 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana L3 transportlīdzekļos) 
01. grozījumu sērijas 20. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/105 

60 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 60 (Vadītāja darbinātas 
vadības ierīces mopēdiem/motocikliem) 1. pārskatītās redakci
jas 1. labojumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/152 

67 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 67 (LPG transportlī
dzekļi) 02. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/124 

69 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 69 (Lēngaitas transport
līdzekļu aizmugurējās pazīšanas zīmes) 02. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/106 

70 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 70 (Smagu un garu 
transportlīdzekļu aizmugurējās pazīšanas zīmes) 02. grozījumu 
sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/107 

74 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 74 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana mopēdiem) 01. grozījumu 
sērijas 10. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/88 

74 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 74 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana mopēdiem) 01. grozījumu 
sērijas 10. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/108/Rev.1 

77 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 77 (Stāvgaismas lukturi) 
01. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/109 

83 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 83 (M1 un N1 kategori
jas transportlīdzekļu emisijas) 03. grozījumu sērijas 2. papildi
nājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/144 

83 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 83 (M1 un N1 kategori
jas transportlīdzekļu emisijas) 04. grozījumu sērijas 1. papildi
nājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/145 

83 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 83 (M1 un N1 kategori
jas transportlīdzekļu emisijas) 05. grozījumu sērijas 12. papil
dinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/146 

83 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 83 (M1 un N1 kategori
jas transportlīdzekļu emisijas) 06. grozījumu sērijas 12. papil
dinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/147 

83 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 83 (M1 un N1 kategori
jas transportlīdzekļu emisijas) 07. grozījumu sērijas 18. papil
dinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/148 

8.2.2019. L 37/124 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Noteikumi Nr. Nosaukums darba kārtībā Dokumenta atsauce (1) 

86 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 86 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana lauksaimniecības transport
līdzekļiem) 01. grozījumu sērijas 1. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/110/Rev.1 

86 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 86 (Apgaismes ierīču 
un gaismas signālierīču uzstādīšana lauksaimniecības transport
līdzekļiem) 7. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/111 

87 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 87 (Dienas gaitas luk
turi) 01. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/112 

91 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 91 (Sānu gabarītlukturi) 
01. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/113 

94 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 94 (Frontālā sadursme) 
03. grozījumu sērijas 1. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/132 

95 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 95 (Sānu sadursme) 
03. grozījumu sērijas 7. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/133 

98 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 98 (Galvenie lukturi ar 
lokizlādes gaismas avotiem) 02. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/114 

99 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 99 (Lokizlādes gaismas 
avoti) 03. grozījumu sērijas 14. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/89 

100 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 100 (Elektriska spēka 
pārvada transportlīdzekļi) 01. grozījumu sērijas 5. papildinā
jumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/134 + 
WP.29-176-03 

100 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 100 (Elektriska spēka 
pārvada transportlīdzekļi) 02. grozījumu sērijas 4. papildinā
jumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/135 

101 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 101 (CO2 emisija/deg
vielas patēriņš) 10. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/149 

101 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 101 (CO2 emisija/deg
vielas patēriņš) 01. grozījumu sērijas 8. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/150 

104 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 104 (Atstarojošs marķē
jums) 01. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/115 

105 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 105 (ADR transportlī
dzekļi) 06. grozījumu sērijas 1. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/126 

110 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 110 (CNG un LNG 
transportlīdzekļi) 03. grozījumu sērijas 1. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/125 

110 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 110 (CNG un LNG 
transportlīdzekļi) 3. pārskatītās redakcijas 1. labojumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/153 

112 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 112 (Asimetrisku tuvo 
gaismu izstarojoši galvenie lukturi) 02. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/116 

8.2.2019. L 37/125 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Noteikumi Nr. Nosaukums darba kārtībā Dokumenta atsauce (1) 

113 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 113 (Simetrisku tuvo 
gaismu izstarojoši galvenie lukturi) 03. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/117 

119 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 119 (Pagriešanās gais
mas lukturi) 02. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/118 

121 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 121 (Vadības ierīču, sig
nalizatoru un indikatoru apzīmējumi) 2. pārskatītās redakcijas 
1. labojumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/154 

123 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 123 (Adaptīva priekšējā 
apgaismojuma sistēma (AFS)) 02. grozījumu sēriju 

ECE/TRANS/WP.29/2018/119 

128 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 128 (LED gaismas avoti) 
sākotnējās redakcijas 8. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/90 

129 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 129 (Uzlabotās bērnu 
ierobežotājsistēmas) 8. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/136 

129 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 129 (Uzlabotās bērnu 
ierobežotājsistēmas) 01. grozījumu sērijas 5. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/137 

129 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 129 (Uzlabotās bērnu 
ierobežotājsistēmas) 02. grozījumu sērijas 4. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/138 

129 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 129 (Uzlabotās bērnu 
ierobežotājsistēmas) 03. grozījumu sērijas 1. papildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/139 

132 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 132 (Emisiju kontroles 
modernizētas ierīces (REC)) 01. grozījumu sērijas 1. papildinā
jumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/151 

137 Priekšlikums par ANO Noteikumu Nr. 137 (Frontāla sadursme 
ar uzsvaru uz ierobežotājsistēmu) 01. grozījumu sērijas 2. pa
pildinājumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/140 

Jauni ANO 
Noteikumi 

Priekšlikums jauniem ANO noteikumiem par gaismas signālie
rīcēm (LSD) 

ECE/TRANS/WP.29/2018/157 

Jauni ANO 
Noteikumi 

Priekšlikums jauniem ANO noteikumiem par ceļa apgaismes 
iekārtām (RID) 

ECE/TRANS/WP.29/2018/158 

Jauni ANO 
Noteikumi 

Priekšlikums jauniem ANO noteikumiem par atstarojošām ierī
cēm (RRD) 

ECE/TRANS/WP.29/2018/159 

(1)  Visi tabulā minētie dokumenti ir publiski pieejami: http://www.unece.org/trans/main/wp29/wp29wgs/wp29gen/gen2018.html  

VTN Nr. Nosaukums darba kārtībā Dokumenta atsauce 

ANO VTN 
Nr. 9 

Priekšlikums par ANO VTN Nr. 9 (Gājēju drošība) 2. papildinā
jumu 

ECE/TRANS/WP.29/2018/160 
un 161   

8.2.2019. L 37/126 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

http://www.unece.org/trans/main/wp29/wp29wgs/wp29gen/gen2018.html

	PADOMES LĒMUMS (ES) 2019/233 (2018. gada 6. novembris) par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem attiecīgajās Apvienoto Nāciju Organizācijas Eiropas Ekonomikas komisijas komitejās attiecībā uz priekšlikumiem par izmaiņām ANO Noteikumos Nr. 3, 4, 6, 7, 11, 14, 16, 17, 19, 23, 24, 27, 29, 34, 37, 38, 43, 44, 46, 48, 50, 53, 60, 67, 69, 70, 74, 77, 83, 86, 87, 91, 94, 95, 98, 99, 100, 101, 104, 105, 110, 112, 113, 119, 121, 123, 128, 129, 132 un 137 un ANO Vispārējos tehniskos noteikumos Nr. 9 un attiecībā uz priekšlikumiem par trim jauniem ANO noteikumiem 

